Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

EDITAL Nº 77 /2024

VITOR MANUEL DIAS PROENÇA, Presidente da Câmara Municipal do Concelho de Sabugal.

TORNA PUBLICO QUE, no uso da competência própria, cumprimento do disposto no art.º 56 da Lei 75/2013 de 12 de setembro,

foram proferidos no período de 05.06.2024 a 19.06.2024 os seguintes despachos:

NOME Local da Obra
Data do

Despacho
Natureza da obra

Daniel Ferreira Domingues e
Raquel Fernandes Nunes

Cabeço da Ponte / Rua da Peniz –
Aldeia de Santo António

13.06.2024

Defiro o pedido de prorrogação do prazo,
por 06 meses, da licença de obras de
construção n.º 60/2021 de edifício
destinado a habitação, anexo e piscina,
nas condições da informação da DPUOT.

Noémia Maria Borregana Janela Travessa da Praça, n.º 4 - Baraçal 13.06.2024

Defiro pedido de certidão de isenção de
autorização de utilização do prédio
urbano sob o artigo 65 por ter sido
construído antes da entrada em vigor do
D.L. 166/70 de 15 de abril, nas condições
da informação da DPUOT.

O Presidente da Câmara Municipal,

(Vítor Manuel Dias Proença)

Livro: Livro Editais

Registo n.º  77

Data: 19/06/2024

Registado por clementina.caramona

MUNICIPIO DE SABUGAL

MGD - GESTÃO DOCUMENTAL

		2024-06-24T17:05:44+0100